Vins ouverts
Vins blancs
Domaine de la Bourgeoisie, AOC Lavaux
Blanc Etcétéra - Riex
Punkt Schluss - Vevey-Montreux

Vins rouges
Grand Hépital Réserve 1362 - Riex
Pinot Noir du Valais, AOC CdR

Vin rosé
En Terrasse - Vevey-Montreux

Vins en bouteilles
Vins blancs

Domaine de la Bourgeoisie, AOC Lavaux
Blanc Etcétéra — Riex

Punkt Schluss - Vevey-Montreux

Vins rouges
Domaine de la Bourgeoisie, AOC Lavaux
Grand Hépital Réserve 1362 — Riex

Pinot Noir du Valais, AOC CdR

Vin rosé

Domaine de la Bourgeoisie, AOC Lavaux
En Terrasse - Vevey-Montreux

En Terrasse - Vevey-Montreux

1dl
1dl

1dl
1dl

1dl

50cl|
75cl
75cl

50cl
75cl
50cl

50cl
75¢cl

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

4.30
4.20

4.70
4.20

4.20

20.90
30.40
29.00

21.50
32.50
22.00

20.00
30.00

Le restaurant « Les Bonnesfontaines » vous remercie de votre visite et
vous souhaite une agréable journée.

EXT-3.4-09/janvier 2026

Les Bonnesfontaines

Résidence bourgeoisiale

Carte des boissons et mets
du restaurant

Horaires d’ouverture

Tous les jours de 11h00 a 17h45

En dehors des heures précitées, un automate est a votre disposition.



Boissons
Boissons chaudes
Café / Café hag
Renversé
Café Viennois / Cappuccino
Thé

Boissons froides
Chocolat / Ovo

Minérales

Ice Tea Nestea Lemon

San Pellegrino bitter

Schorle Ramseier

Schweppes Tonic

Rivella (rouge et bleu)

Sirop

Orange, citron, grapefruit, coca, coca zero

Limonade (orange, citron, grapefruit, coca, coca zero)

Eau des Bonnesfontaines
Sans CO2

Avec CO2

3dl
1dl
3dl
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3dl
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3.80
4.00
4.50
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3.70

4.10
4.00
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1.50
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3.70
4.80
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1.10
1.60
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5.00

2.30
3.00
4.20
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Jus
Orange 2dl
Granini (Nectar cocktail)

Bieres

Feldschldsschen sans alcool (0.5% vol) 3.3dl
Biere Cardinal (4.8% vol) 3.3dl
Panachée (4.8% vol) 3.3dl
La Patriote (5% vol) 3.3dl
Spiritueux

Kirsch - Pomme - Cognac - Rhum 2cl
Apéritifs

Martini blanc/rouge - Suze - Campari - Cynar 4cl
Ricard 2cl

Accompaghement (jus d'orange/limonade)

Vin mousseux
Métiers - Neuchdtel

Mauler 7.5dl

Proseco 2dl
Restauration

Menus

Potage du jour

Petite salade mélée

Grande salade

Entrecdte de boeuf grillée, frites et légumes du jour *
Menu de la semaine

Menu enfant semaine (5 a 12 ans)

Menu enfant féte, dimanche et jours fériés

Menu du dimanche et jours fériés

Menu de féte

Dessert du jour

* & commander la veille ou jusqu'a 10 heures le jour méme
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CHF
CHF
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CHF
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CHF
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3.60
4.10

3.90
4.30
4.30
4.20

5.10

5.20
5.20
1.30

33.00
13.60

3.10
6.15
13.40
26.50
16.40
9.20
19.40
26.50
46.00
3.20



