

Vins ouverts

Vins blancs

Domaine de la Bourgeoisie, AOC Lavaux

Blanc Etcétera - Riex

Punkt Schluss - Vevey-Montreux

1dl	CHF	4.30
1dl	CHF	4.20

Vins rouges

Grand Hôpital Réserve 1362 - Riex

Pinot Noir du Valais, AOC CdR

1dl	CHF	4.70
1dl	CHF	4.20

Vin rosé

En Terrasse - Vevey-Montreux

1dl	CHF	4.20
-----	-----	------

Vins en bouteilles

Vins blancs

Domaine de la Bourgeoisie, AOC Lavaux

Blanc Etcétera – Riex

50cl	CHF	20.90
75cl	CHF	30.40

Punkt Schluss - Vevey-Montreux

75cl	CHF	29.00
------	-----	-------

Vins rouges

Domaine de la Bourgeoisie, AOC Lavaux

Grand Hôpital Réserve 1362 – Riex

50cl	CHF	21.50
75cl	CHF	32.50

Pinot Noir du Valais, AOC CdR

50cl	CHF	22.00
------	-----	-------

Vin rosé

Domaine de la Bourgeoisie, AOC Lavaux

En Terrasse - Vevey-Montreux

50cl	CHF	20.00
75cl	CHF	30.00

En Terrasse - Vevey-Montreux



Les Bonnesfontaines

Résidence bourgeoisiale

Carte des boissons et mets du restaurant



Le restaurant « Les Bonnesfontaines » vous remercie de votre visite et vous souhaite une agréable journée.

En dehors des heures précitées, un automate est à votre disposition.

Horaires d'ouverture
Tous les jours de 11h00 à 17h45

Boissons

Boissons chaudes

Café / Café hag	CHF	3.80
Renversé	CHF	4.00
Café Viennois / Cappuccino	CHF	4.50
Thé	CHF	3.50

Boissons froides

Chocolat / Ovo	CHF	3.70
----------------	-----	------

Minérales

Ice Tea Nesteal Lemon	3dl	CHF	4.10
San Pellegrino bitter	1dl	CHF	4.00
Schorle Ramseier	3dl	CHF	4.10
Schweppes Tonic	2dl	CHF	4.10
Rivella (rouge et bleu)	3dl	CHF	4.10
Sirop	2dl	CHF	1.50
Orange, citron, grapefruit, coca, coca zero	2dl	CHF	3.10
	3dl	CHF	3.70
	5dl	CHF	4.80
Limonade (orange, citron, grapefruit, coca, coca zero)	1lt	CHF	7.50

Eau des Bonnesfontaines

Sans CO2	2dl	CHF	1.10
	3dl	CHF	1.60
	5dl	CHF	2.50
	1lt	CHF	5.00
Avec CO2	2dl	CHF	2.30
	3dl	CHF	3.00
	5dl	CHF	4.20
	1lt	CHF	7.20

Jus

Orange	2dl	CHF	3.60
Granini (Nectar cocktail)		CHF	4.10

Bières

Feldschlösschen sans alcool (0.5% vol)	3.3dl	CHF	3.90
Bière Cardinal (4.8% vol)	3.3dl	CHF	4.30
Panachée (4.8% vol)	3.3dl	CHF	4.30
La Patriote (5% vol)	3.3dl	CHF	4.20

Spiritueux

Kirsch - Pomme - Cognac - Rhum	2cl	CHF	5.10
--------------------------------	-----	-----	------

Apéritifs

Martini blanc/rouge - Suze - Campari - Cynar	4cl	CHF	5.20
Ricard	2cl	CHF	5.20
Accompagnement (jus d'orange/limonade)		CHF	1.30

Vin mousseux

Môtiens - Neuchâtel			
Mauler	7.5dl	CHF	33.00
Prosecco	2dl	CHF	13.60

Restauration

Menus

Potage du jour		CHF	3.10
Petite salade mêlée		CHF	6.15
Grande salade		CHF	13.40
Entrecôte de bœuf grillée, frites et légumes du jour *		CHF	26.50
Menu de la semaine		CHF	16.40
Menu enfant semaine (5 à 12 ans)		CHF	9.20
Menu enfant fête, dimanche et jours fériés		CHF	19.40
Menu du dimanche et jours fériés		CHF	26.50
Menu de fête		CHF	46.00
Dessert du jour		CHF	3.20

* à commander la veille ou jusqu'à 10 heures le jour même